覚　書
貸付人　仙台市　（以下「甲」という。）と借受人　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは，甲乙間において締結した平成３０年　　月　　日付「自動販売機の設置に関する契約書」（以下，その後の変更も含め「原契約」という。）第１２条に定める設置方法及び第１６条に定める原状回復の方法について，下記のとおりに取り扱うことに合意する。

記
１．国際センター駅インフォメーションセンター前における設置方法は，背面ガラスへの転倒防止のため，床へのアンカー打設とする。
２．国際センター駅インフォメーションセンター前における原状回復については，アンカーを切断または引き抜き（引き抜いた穴は充填）の上，表面に出っ張りがあれば平滑に処理する。凹みや欠けがある場合，お客さまが躓く恐れがあればパテ等で補修するが，その恐れがない程度であれば特段の処理は不要とする。補修する場合の素材及び色彩は任意とする。
３．その他は，原契約によるものとする。
以上の確認の証として本書２通を作成し，甲乙記名捺印の上各１通を保有する。
平成３０年　　月　　日

甲　仙台市青葉区木町通一丁目４番１５号

仙台市

代表者　交通事業管理者　　加藤　俊憲
乙
Ｍグループ，Ｏグループのみ